Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 апреля  2024 года                                                                                      №  221

г. Петровск-Забайкальский

О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»       п о с т а н о в л я е т:
    1. В отношении жилого дома площадью 83,3 кв. м.. расположенного  по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Малета. ул. Партизанская, д. 71, кадастровый номер 75:16:090101:128 в качестве правообладателей выявлены Никитина Светлана Ивановна, Никитин Николай Павлович.
   2. Право собственности Никитиной Светланы Ивановны, Никитина Николая Павловича на указанный в пункте  1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартиры в собственность граждан от 03 декабря 1993 года
   3.  Указанный в пункте настоящего постановления объект  недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 15  апреля 2024 года

Исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                           Р.Р. Чепцов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»
от 15 апреля  2024 года № 213

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края в собственность Забайкальского края

	№ п\п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Скотомогильник
	Российская Федерация, Забайкальский  край, муниципальный район Петровск-Забайкальский, сельское поселение «Хохотуйское», село Хохотуй, сооружение 1
	Объем – 60 куб. м.
Назначение: иное сооружение
Количество этажей: данные отсутствуют
Кадастровый номер 75:16:290202:265
Балансовая стоимость: 1,00 руб.

руб

руб.
Назначение: нежилое

	2

	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Забайкальский край, р-н Петровск-Забайкальский
	Площадь, м2: 600+/-214
Кадастровый номер  75:16:290202:131
Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
Вид разрешенного использования: для строительства биометрической ямы
Кадастровая стоимость 504 руб.

_________________________________________